



Հավելված 1
 Հաստատում եմ
 Վանաձորի Հովհ. Աբելյանի
 անվ. Պետ. Դրամ. Թատրոնի
 տնօրեն` _____
 <<29>> հունվարի 2021թ

2021թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն Վանաձորի Հովհ. Աբելյանի անվան պետական դրամատիկական թատրոն
Երազիր 09
Անվանումը 2021թ Գումների պլան
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 05 ծրագիր 09
Ֆինանսավորման աղբյուրը ՀՀ Մշակույթի նախարարություն

Գնման առարկայի

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը / հազար դրամ/
1	2	3	4	5	6	7,000
3222100	բանան	ՄԱ	կգ	800	2	1,600
3222119	Նարինջ	ՄԱ	կգ	650	5	3,250
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	450	5	2,250
15321000	Հյութ	ՄԱ	Հատ	650	2	1,300
15820000	Թխվածք	ՄԱ	տուփ	2100	2	4,200
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	400	2	0,800
15860000	Մուրճ	ՄԱ	տուփ	1400	1	1,400
15860000	Մուրճ	ՄԱ	Տուփ	650	1	0,650
15860000	Մուրճ	ՄԱ	կգ	2500	1	2,500
15911300	կոնյակ	ՄԱ	հատ	6000	1	6,000
18424000	բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	500	30	15,000
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	Չույգ	300	10	3,000
18451100	Կոճակներ	ՄԱ	հատ	50	70	3,500

18451300	Բուլավկա	ՄԱ	հատ	200	20	4,000
18451300	Գնդասեղ	ՄԱ	տուփ	1500	2	3,000
19431600	Թել կարի մեքենայի	ՄԱ	հատ	1000	40	40,000
19431600	թել	ՄԱ	հատ	1000	3	3,000
19641000	Տոպրակ աղբի	ՄԱ	հատ	400	1	0,400
19210000	կտոր	ՄԱ	մ	3000	5	15,000
19210000	կտոր	ՄԱ	մ	4200	5	21,000
19210000	կտոր	ՄԱ	մ	2800	5	14,000
19210000	կտոր	ՄԱ	մ	2400	5	12,000
19210000	կտոր	ՄԱ	մ	1300	3	3,900
19210000	կտոր	ՄԱ	մ	4800	6	28,800
19210000	կտոր	ՄԱ	մ	4500	20	90,000
19210000	կտոր	ՄԱ	մ	1300	30	39,000
19210000	կտոր	ՄԱ	մ	1700	6	10,200
19210000	կտոր	ՄԱ	մ	1500	2	3,000
19210000	կտոր	ՄԱ	մ	1300	40	52,000
19210001	կտոր	ՄԱ	մ	5015	12	60,180
19642100	Ցելոֆան մետրով	ՄԱ	մ	280	20	5,600
22130000	աֆիշա	ՄԱ	հատ	12000	2	24,000
22141300	բուկլետ	ՄԱ	հատ	1000	200	200,000
22141301	բուկլետ	ՄԱ	հատ	200	400	80,000
22311100	բացիկ	ՄԱ	հատ	250	10	2,500
24111220	հեղուկ ծուխ	ՄԱ	լ	4500	5	22,500
24211150	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	400	15	6,000
24451141	Ալկոզել	ՄԱ	լ	3000	4	12,000
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	800	2	1,600
24910000	Սոսինձ ՊՎԱ 1կգ	ՄԱ	հատ	1200	1	1,200
24910000	Սոսինձ /Էմուլսիա/	ՄԱ	հատ	2700	1	2,700
24910000	Սոսինձ ՄԴՖ-ի	ՄԱ	հատ	1300	2	2,600
24911200	Էմուլսիա 3.5կգ	ՄԱ	հատ	4500	10	45,000
24910000	սոսինձ	ՄԱ	տուփ	1600	10	16,000
24910000	սոսինձ	ՄԱ	տուփ	4400	2	8,800
24910000	Մոսինձ	ՄԱ	Հատ	450	3	1,350

30192800	սրիչ	ՄԱ	հատ	50	15	0,750
30192231	Մկռուչ մեծ	ՄԱ	հատ	1000	2	2,000
30197221	Ամրակ	ՄԱ	Տուփ	80	30	2,400
30197221	Ամրակ	ՄԱ	Տուփ	170	15	2,550
30192120	Գրիչ	ՄԱ	Հատ	50	20	1,000
30192120	Գրիչ	ՄԱ	Հատ	100	15	1,500
30192700	Գրչատուփ	ՄԱ	Հատ	500	5	2,500
30197332	Ղակիչ	ՄԱ	Հատ	400	6	2,400
30192125	Ընդգծիչ	ՄԱ	Հատ	150	5	0,750
30197622	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	2200	25	55,000
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	Հատ	100	10	1,000
30197230	Թղթապանակ ռեզիստր	ՄԱ	Հատ	750	10	7,500
30199281	Ծրար	ՄԱ	Հատ	15	30	0,450
30197320	Կարիչ	ՄԱ	Հատ	700	5	3,500
30197112	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	Տուփ	100	15	1,500
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	Տուփ	150	10	1,500
30141200	Հաշվիչ սեքենա	ՄԱ	Հատ	4500	6	27,000
30192130	Մատիտ	ՄԱ	Հատ	50	12	0,600
30192700	Մկրատ	ՄԱ	Հատ	250	6	1,500
30192700	Շտամպի բարձիկ	ՄԱ	Հատ	300	1	0,300
30192700	Շտամպի բարձիկի թանակ	ՄԱ	Հատ	250	5	1,250
30192160	Ջնջիչ	ՄԱ	Հատ	220	3	0,660
30192210	Սկոչ	ՄԱ	Հատ	50	10	0,500
30199792	Օրացույց	ՄԱ	Հատ	500	4	2,000
30192350	ՀԴՄ ժապավեն	ՄԱ	Հատ	250	18	4,500
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	Հատ	10	200	2,000
30192160	Ջնջոց	ՄԱ	Հատ	50	5	0,250
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	Հատ	200	20	4,000
33711210	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	Հատ	650	5	3,250
33711300	Տաֆտ լաք ծավալ	ՄԱ	Հատ	1900	3	5,700
33761100	Թուղթ գուգ	ՄԱ	Հատ	130	500	65,000
39221410	ավել	ՄԱ	հատ	1200	3	3,600
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	550	4	2,200
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	500	4	2,000

39263200	գրասենյակահին գիրք	ՄԱ	հատ	1200	8	9,600
39263500	սեղմակ	ՄԱ	հատ	120	15	1,800
39292500	քանոն	ՄԱ	հատ	70	5	0,350
39224200	ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	15	8,250
39224200	մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	1700	2	3,400
39291000	լվացքի փոշի	ՄԱ	կգ	800	5	4,000
39221500	Կաթսաշփիչ	ՄԱ	հատ	150	5	0,750
39221440	Նկարչական վրձին	ՄԱ	մետր	1000	20	20,000
39221460	Վրձին մեծ	ՄԱ	հատ	1300	15	19,500
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	400	3	1,200
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	2800	1	2,800
39281100	հուշանվեր	ՄԱ	հատ	15000	1	15,000
39831273	հատակ լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	15	10,500
39831241	օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	300	30	9,000
39831241	օճառ ձեռքի	ՄԱ	տոկի	520	14	7,280
39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	1000	9	9,000
39839100	գոգաթաթիկ	ՄԱ	հատ	800	4	3,200
39831273	մաստիկա	ՄԱ	հատ	600	30	18,000
39831245	Օճառ /հեղուկ/	ՄԱ	հատ	500	40	20,000
39831282	սեղանը մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	150	8	1,200
39831247	Ժավել	ՄԱ	հատ	700	5	3,500
39831216	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	10	6,500
39831270	Աման լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	150	10	1,500
39831241	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	1850	3	5,550
39522330	Լաթ միկրոֆիբրա	ՄԱ	Հատ	400	3	1,200
39714100	Օդը թարմացնող միջոց	ՄԱ	հատ	850	10	8,500
31512110	Էլ լուսատու	ՄԱ	հատ	1100	5	5,500
31512110	Էլ լուսատու	ՄԱ	հատ	1250	7	8,750
31531200	Լամպ	ՄԱ	հատ	120	10	1,200
31531200	Լամպ	ՄԱ	հատ	18000	7	126,000
31531200	Լամպ	ՄԱ	հատ	8000	10	80,000
31531200	Լամպ	ՄԱ	հատ	6000	5	30,000
31531200	Լամպ	ՄԱ	դրամ	1100	3	3,300
31531200	Լուսարձակ	ՄԱ	հատ	2000	15	30,000

31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	450	15	6,750
31686000	վարդակ անջատիչ	ՄԱ	հատ	460	20	9,200
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	900	2	1,800
31686000	խրոց	ՄԱ	հատ	700	2	1,400
31651400	ժապավեն մեկուսիչ	ՄԱ	հատ	200	2	0,400
39540000	պարան	ՄԱ	մ	230	30	6,900
39540000	պարան	ՄԱ	մ	100	20	2,000
44111439	Ներկ փշովի	ՄԱ	Հատ	1100	40	44,000
44423600	Պոլիմեր. պարուր-ժապավեն	ՄԱ	Հատ	400	1	0,400
44521121	Միջուկ փականի	ՄԱ	հատ	1750	1	1,750
44521170	Փական	ՄԱ	հատ	2000	1	2,000
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	2300	1	2,300
44521230	Ամրան կապելու լար	ՄԱ	կգ	750	2	1,500
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ	1600	1	1,600
44112730	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	650	3	1,950
44163100	խողովակ	ՄԱ	հատ	1100	20	22,000
44192620	մեխ	ՄԱ	կգ	800	10	8,000
44111414	Լատեքս 20 կգ	ՄԱ	հատ	16000	2	32,000
44111414	Լատեքս	ՄԱ	հատ	19000	4	76,000
44111413	Յուղաներկ 2,7կգ	ՄԱ	հատ	3500	7	24,500
44111800	Շաղախի գիպսային 30 կգ	ՄԱ	հատ	2400	10	24,000
44192100	Ներկ	ՄԱ	հատ	7500	5	37,500
44192700	Ներկագլան	ՄԱ	հատ	1450	1	1,450
44192701	Ներկագլան	ՄԱ	հատ	700	3	2,100
44111800	Շաղախ գիպսային	ՄԱ	կգ	150	8	1,200
44112766	անկյունակ	ՄԱ	հատ	1000	6	6,000
44112766	անկյունակ	ՄԱ	հատ	1200	3	3,600
44112766	անկյունակ	ՄԱ	հատ	1800	0,3	0,540
44117300	ԴՎՊ	ՄԱ	հատ	4000	2	8,000
44221111	ծխնի	ՄԱ	հատ	450	7	3,150
44511110	բահ	ՄԱ	հատ	1850	5	9,250
44511110	փոցխ	ՄԱ	հատ	1700	5	8,500
44521120	փական	ՄԱ	հատ	1500	10	15,000
44521210	միջուկ փականի	ՄԱ	հատ	2500	10	25,000

44511100	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	3000	2	6,000
44511270	մուրճ	ՄԱ	հատ	3300	2	6,600
44511200	սղոց ձեռքի	ՄԱ	հատ	3700	1	3,700
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	2250	1	2,250
44511390	Պոչ բահի	ՄԱ	հատ	630	2	1,260
44423600	ժապավեն կաշուն	ՄԱ	հատ	700	5	3,500
44423600	ժապավեն կաշուն թղթե	ՄԱ	հատ	900	3	2,700
44411100	ծորակ մեկ տեղանոց	ՄԱ	հատ	8500	5	42,500
44423612	ժապավեն մեկուսիչ ջերմակայուն	ՄԱ	հատ	430	2	0,860
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային 10կգ	ՄԱ	հատ	1450	1	1,450
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	հատ	4200	6	25,200
44820000	լաք	ՄԱ	հատ	1250	5	6,250
44831500	Լուծիչ 0,5լ	ՄԱ	հատ	450	2	0,900
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	900	1	0,900
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1200	2	2,400
44810000	Ներկ 0.9կգ	ՄԱ	հատ	1000	4	4,000
44820000	Լաք սփրեյ	ՄԱ	հատ	1250	1	1,250
44831500	Լուծիչ 0.5լ	ՄԱ	հատ	500	3	1,500
79820000	տպագրություն	ՄԱ	քմ	2000	20	40,000
	ԱՇԽԱՏԱԼՔ					
71241200	նախագծանախահաշվային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	999000	1	999,000
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
	Տրանսպորտային ծախս					
60171110	Ուղևորափոխադրող մեքենայի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	350000	1	350,000
	<i>Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝</i>					
65310000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000,000
65211100	Գազի մատակարարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1140000	1	1140,000
	<i>Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝</i>					
65111100	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	52300	1	52,300
50321700	Դեզինֆեկցիա և աղբ	ՄԱ	դրամ	190000	1	190,000
	<i>Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝</i>					
64211110	հեռախոսի վճար	ՄԱ	դրամ	336900	1	336,900

72411100	Ինտերնետ ցանցի մուտքի ապահովում	ՄԱ	դրամ	84000	1	84,000
	Գովազդային ծառայություն					
79341100	Գովազդ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700,000
	Փոստային ծառայություն					
64110000	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,000
	Վարչական ծառայություններ					
75100000	Վարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	210000	1	210,000
	Տեղեկատվական ծառայություններ					
64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990,000
	Ներկայացուցչական ծախսեր					
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000
	Համակարգչային ծառայություններ					
50311250	Քարթրիջի լիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	45000	1	45,000
	Տպագրական ծառայություններ					
79810000	Տպագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,000